

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.10.2019

№ 445-па

О проведении субботника по благоустройству территории городского поселения поселок Максатиха Тверской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение поселок Максатиха Тверской области, постановлением администрации Максатихинского района Тверской области «Об утверждении правил благоустройства городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области» от 30.10.2017г. № 462-па с целью повышения уровня внешнего благоустройства поселка Максатиха,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 19.10.2019 года субботник по благоустройству и озеленению территории городского поселения поселок Максатиха Тверской области.

2. Утвердить план мероприятий по проведению работ по благоустройству и озеленению территории городского поселения поселок Максатиха Тверской области (Приложение №1).

3. Руководителям организаций и предприятий независимо от форм собственность предоставить транспортные средства для проведения субботника 19.10.2019 года.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района Тверской области и вступает в силу со дня его подписания.

Глава Максатихинского района

К.Г. Паскин

Приложение № 1 к постановлению Главы администрации Максатихинского района № 445-па от 15.10.2019

ПЛАН **•** мероприятий по проведению благоустройства Городского поселения поселок Максатиха

№ п/п	Мероприятия	Ответственные	Сроки
1.	Обеспечить участие населения в субботнике на территории городского поселения поселок Максатиха 19.10.2019. Обеспечить предоставление	исполнители Управление по территориальному развитию через средства массовой информации и старост улиц Руководители	исполнения С 10.10.19г по 19.10.19г
3.	транспортных средств.	предприятий и организаций всех форм собственности	13110.20131
3.	Провести субботник по благоустройству территории городского поселения поселок Максатиха.	Администрация Максатихинского района	19.10.2019
4.	Провести посадку деревьев, кустарников на территории городского поселения поселок Максатиха	Администрация Максатихинского района	19.10.2019